Alfonso García Alcocer, a quien se le denomina como la parte compradora, siendo 
objeto de dicho instrumento, la fracción número 6 resultante de la subdivisión de la 
parcela número 13 P1/1, del Ejido San Ildefonso, Municipio de Colón, Estado de 
Querétaro, el cual cuenta con una superficie de 10,044.00 (diez mil cuarenta y cuatro) 
metros cuadrados, identificado con la clave catastral número 05 04 068 01 035 014. 

III. Presenta como identificación oficial vigente del C. José Ramón Calzada Albarrán, copia 
de credencial para votar número 0549091343605, emitida por el Instituto Nacional

[...]

(20 UMA (113.14) por M2 
excedente (2,511.00 M2)) / 
(factor único) considerando 
Industria Pesada (19.6600) 

$ 289,007.67 

Total:  $ 298,058.87 

Total, a pagar por el concepto de Dictamen Técnico por el concepto de incremento en 
los Coeficientes de la Normatividad: $298,058.87 (Doscientos noventa y ocho mil 
cincuenta y ocho pesos 87/100 M.N.) 

Dicho pago deberá realizarse una vez aprobado el presente Dictamen Técnico en 
Sesión de Cabildo, en un término no mayor a diez días hábiles, contados a partir de la 
notificación al Promovente del acuerdo y de manera anterior a la publicación del citado